
共催 日本イーライリリー株式会社 第一三共株式会社

専門医に学ぶ片頭痛最前線

2024年９月４日（水） 19:00～20:00

演題

演者

座長

形式 オンライン配信

中山 宜昭 先生

和歌山県立医科大学 脳神経内科 講師

「 頭痛の鑑別診断と治療について
～片頭痛に紛れる二次性頭痛を見逃さない～ 」

松森 保彦 先生

仙台頭痛脳神経クリニック 院長

日時

当日、ご入力頂きましたご施設名、ご芳名につきましては医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために 利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：第一三共株式会社、日本イーライリリー株式会社

【特別講演】19:00-20:00

・Zoomウェビナー
・第一三共Medical Community

事前登録用
二次元コード

ご参加の際は、下記いずれかの方法で事前登録をお願い申し上げます。
■右記二次元コードからお申込み

URL：https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=12365&o=4568

■第一三共Medical Communityからお申込み
会員登録、ログイン頂きお申込み（詳細は裏面をご参照ください）

お問合せ先：小湊 kominato.yuki.mv@daiichisankyo.co.jp

https://ems.co3.co.jp/evms/ds/entry/?e=12365&o=4568


【Web講演会詳細ページから】

▼新規会員登録・ログイン

エリアWeb講演会申し込み方法

【Web講演会一覧ページから】

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

医師限定

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

✓ 案内状から、講演会の詳細や問い合わせ先をご確認いただけます
✓ 講演会前日の17時、当日の1時間前に視聴ページのURLを記載したメールを送付させていただきます

『視聴する』ボタンを
クリック

Zoom画面がブラウザ
で立ち上がり講演会を
ご視聴いただけます

『参加』ボタンを
クリック

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタンが表示されます

『視聴する』ボタンを
クリック


